
  

 

 
 
 

Associazione dei Comuni Toscani - Viale Giovine Italia 17, 50122 Firenze 

Tel +39 055 2477490 - posta@ancitoscana.it - pec@ancitoscana.com - www.ancitoscana.it - C.F. 84033260484 - P.I. 01710310978 

 

 

Decreto del Direttore Generale prot. N.1638  del 31/07/2023 
 
 
OGGETTO: istruttoria pubblica per l’individuazione di enti del Terzo Settore come partner per la 
coprogettazione di un percorso innovativo e sperimentale finalizzato alla realizzazione di interventi di 
prevenzione sulle specificità dei rischi correlati al gioco d’azzardo nei contesti lavorativi dell’area 
fiorentina. Rettifica errore materiale (Codice Fiscale) 

 
IL DIRETTORE 

 
Visto che a seguito dell’esito della procedura di individuazione del soggetto del Terzo Settore, singolo o 
associato in RTI, per il partenariato di cui in oggetto è stato approvato con precedente decreto n°883 del 
12 aprile 2023 la individuazione dell’RTI ammesso alla successiva fase di co-progettazione operativa; 
 
Visto che con tale provvedimento si sono indicati Codici Fiscali dei componenti dell’RTI “C.A.T. – 
Cooperativa Sociale ONLUS” e “Associazione CENTRO DI SOLIDARIETA’ DI FIRENZE – ONLUS”, risultati 
erronei e quindi da rettificare; 
 

DECRETA 
 

Per quanto in narrativa esposto, di rettificare il Codice Fiscale delle componenti del costituendo RTI 
ammessi alla fase della co-progettazione operativa di cui all’oggetto, che risultano essere: 

- per C.A.T. – Cooperativa Sociale ONLUS: 03607960485 
- per Associazione CENTRO DI SOLIDARIETA’ DI FIRENZE – ONLUS: 94001100489 
 
- di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul proprio profilo del committente nella 
sezione “Amministrazione Trasparente”  
https://ancitoscana.portaletrasparenza.net/it/trasparenza/bandi-di-gara-e-contratti.html; 
 
 
Il Direttore 
Simone Gheri 
 


		2023-07-31T17:08:33+0200
	Simone Gheri




